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MM AAAA
INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-0035-2023
PERFIL CARGO MEDICO ESPECIALISTA 2120 - 22
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL X
NOMBRAMIENTO PERIODO FINO D
GRUFO PREVENCION Y DETECCION TEMPRANA DEL CANCER
{Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 ANGELICA FONSECA AVILA CUMPLE REQUISITOS
2 ROSANNA CAMERANO RUIZ CUMPLE REQUISITOS
3 RUSVELT FRANKLIN VARGAS MORANTH CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. TITULO PROFESIONAL EN DESCIPLINA ACADEMICA EN EL NUCLED BASICO DEL CONDCIMIENTO
EN MEGICINA.
2. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALDAD DE ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS
4 ALEJANDRO GONZALEZ CARDOZO FUNCIONES DEL CARGO.
3. TARJETA PROFESIONAL
4. VEINTIOCHO (28) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON LAS FUNCIONES
DEL CARGO.
REQUUERIDO EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. THITULO PROFESICNAL EN DISCIPLINA ACADEMICA EN EL NUCLED BASICO DEL CONOCIMIENTO
EMN MEDICINA.
2. TITULO DE POSTGRADC EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS
5 ANA MARIA PINEDA FUNCIONES DEL CARGD.
3, VEINTIOCHO {28) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON LAS FUNCIOGNES
DEL CARGO.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA,
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO £N CUENTA QUE NO ADIUNTA:
1. TITULS PROFESIONAL EN DISCIPLINA ACADEMICA EN EL NUCLEQ BASICO DEL CONOQCIMIENTO
EN MEDICINA,
; 2. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODAUDAD DE ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS
6 ANGELA PATRICIA CASTRO CRISTANCHO FUNCIONES DEL CAGO.
3. TARIETA PROFESIONAL
4, VEINTIGCHO (28) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON LAS FUNCIONES
DEL CARGO.
REQUERIDO EN LA CONVOQCATORIA.
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CARLOS EDUARDO VARGAS FAJARDO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. VEINTIOCHO {28) MESES DE EXPERIENCIA PROFESICNAL RELACIGNADA CON LAS FUNCIONES
DEL CARGQ,
REQUERIGO EN LA CONVOCATORIA,

CHRISTIAN ADOLFO GONZALEZ LOPEZ

NO CUMPLE REQLISITCS, TENIENDO EN CUENTA GUE NO ADJUNTA:

1. TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA ACADEMICA EN EL NUCLEQ BASICO DEL CONOCIMIENTO
EN MEDICENA. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACION RELACIONADA
CON LAS FUNCIONES DEL CAGO.

2. TARJETA PROFESIONAL
3. VEINTIQCHO (28) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIOMAL RELACICNADA COMN LAS FUNCIONES
DEEL CARGO.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA,

DIANA JULIETA DIAZ CASTELLANOS

NO CUMPLE REQLISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULD PROFESICNAL EN DISCIPLINA ACADEMICA EN EL NUCLEO BASICO DEL CONOCIMIENTQ
EN MEDICINA. TITULO DE POSTGRADD EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACION RELACIONADA
CON LAS FUNCIONES DEL CAGO.

2 VEINTIOCHO (28} MESES DF EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA COM LAS FUNCIONES
DEL CARGO.

REQUERICO EN LA CONVGCATORIA.

10

DIANA PATRICIA RIVERA TRIANA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA;

1. TITULD PROFESIONAL EN DISCIPLINA ACADEMICA EN EL NUCLEO BASICO DEL CONOCIMIENTG
EN MEDICINA. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACION RELACIONADA
CON LAS FUNCIONES DEL CAGO.

2. VEINTIOCHO (28) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON LAS FUNCIONES
DEL CARGQ.

REQUERICO EN LA CONVOCATORIA,

11

JEFFREY JAMES WILLIAM ALBERTO HERNANDEZ ARIAS

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NQ ADJUNTA:

1. TITULO PROFESIGNAL EN DISCIPLINA ACADEMICA EN EL NUCLED BASICG DEI CONOCIMIENTO
EN MEDICINA, TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACION RELACIONADA
CON LAS FUNCIONES DEL CAGO.
2.VEINTIOCHO (28} MESES DE EXPERIENCIA PROFESIDNAL RELACIONADA CON LAS FUNCIONES
DEL CARGO.

REQUERIDG EN LA CONVCGCATORIA.

12

JUAN PABLO GUTIERREZ BARRAGAN

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENCC EN CUENTA QUE NG ADJUNTA;
1 TITULO DE POSTGRADO EN LA MGDALIDAD DE ESPECIALIZACION RELACIONADA COM LAS
FUNCIONES DEL CARGO.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA GUE NO ADJUNTA:

1. TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA ACADEMICA EN EL NUCLEO BASICO DEL CONOCIMIENTO

EN MEDICINA.
2. TITULG DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS

13 JULIANA VANESSA RINCON LOPEZ FUNCIGNES DEL CAGO.

3, VEINTIOCHO {28) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL REEACIONADA CON LAS FUNCIONES
DEL CARGO.

REQUERIDO EM LA CONVOCATORIA,

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NG ADIUNTA:
1. TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA ACADEMICA EM EL NUCLED BASICO DEL CONOCIMIENTO
EN MEDICINA,
2. TITULD DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECEALIZACION RELACIONADA CON LAS
14 LAURA FERNANDA VARGAS SANCHEZ FUNCIONES DEL CARGO.
3. TARIETA PROFESIONAL
4, VEINTIOCHO (28) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON LAS FUNCIDNES
DEL CARGQ.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA ACADEMICA EM EL NUCLEQ BASICO DEL CONOCIMIENTO
EN MEDICINA,
2. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS
15 LILIANA ELISA ROSERO TORRES FUNCIONES DEL CARGD.
3. TARFETA PROFESIONAL
4. VEINTIOCHO (28) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA COM LAS FUNCIONES
DEL CARGO.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS
5 FUNCIONES DEL CARGO.
18 LINA MARIA MONTANO ROBAYO 2, VEINTIOCHO (28) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON LAS FUNCICHINES
DEL CARGO.
REQIERIDO EN LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA ACADEMICA EN EL NOCLEQ BASICO DEL CONOCIMIENTO

EN MEDICINA,
2. YITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS

17 MARTHA PATRICIA OSPINO GUZMAN FUNCIONES DEL CARGO.

3. VEINTIOCHO [28) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON 145 FUNCIONES
DEL CARGO.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDQ EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA ACADEMICA EN £L NUCLEQ BASICO DEL CONOCIMIENTO

EN MEDICINA.
2. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS

18 MARTHA CAROLINA VALDERRAMA RIOS FUNCIONES DEL CARGO.

3, VEINTIOCHO {28) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON LAS FUNCIONES
DEL CARGO.

RECIUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDG EM CUENTA QUE NO ADIUNTA:
1. TARJETA PROFESIONAL.
19 MNATALIA KATERINE CASTRILLON VALENCIA 2, VEINTIOCHQ {28) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON LAS FUNCIONES
BEL CARGO.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
NO CUMPLE REQUISITGS, TENIENDO EN CUENTA GUE EL TITULC DE FORMACION ACADEMICA
EN INGENIERIA MECATRONICA NO ES REQUERIDO EN LA PRESENTE CONVOCATORIA Y NO
ADIJUNTA:
1, TARJETA PROFESIONAL
20 OSCAR JAVIER Gl MINA 2. VEINTIOCHO (28) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON LAS FUNCIONES
DEL CARGO.
RQUERIDO EN LA PRESENTE CCNVOCATGRIA.
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. TITULO PROFESICNAL EN DISCIPLINA ACADEMICA EN EL NUCLEQ BASICO DEL CONOCIMIENTO
EN MEDICINA.
2. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS
21 SONIA LUZ GOMEZ GARCES FUNCIONES DEL CARGO.
3. TARJETA PROFESIONAL
4. VEINTIOCHC {28) MESES OE EXPERIENCIA PRGFESIONAL RELACIONADA CON LAS FUNCIONES
CEL CARGO.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA ACADEMICA EN EL NUCLED BASICO DEL CONOCIMIENTO
EN MEDICINA.
2. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS
22 VICTOR MANUEL MARTINEZ GAMEZ FUNCIGNES DEL CARGO.
3. TARJETA PROFESIONAL
4. VEINTIOCHO (28) MESES DE EXPERIENCIA PROFESICNAL RELACIONADA CON LAS FUNCIONES
DEL CARGO.
REQUERIDO EN EA CONVOCATGRIA.
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA ACADEMICA EN EL MUCLED BASICO DEL CONOCIMIENTO
EN MEDICINA.
2. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS
23 WILLIAM ALBERTO ROBLES FONNEGRA FUNCIONES DEL CARGO.
3, VEINTIOCHO {28) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA CON LAS FUNCIONES
DEL CARGO.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
NOTA: Los certificados de experiencia deben ser adjuntados con relacion de funciones desempefiadas.

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA

Coordinadora Grupo Area Gestion y Desarrollo del Talento Humano
Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talente Humano
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